PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.06.2013г                                                                                                 № 42-р
д. Хулимсунт
	О внесении изменений в распоряжение от 28.09.2012г. №95-р «Об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям   муниципальной службы,    и    осуществляющих    техническое обеспечение    деятельности     администрации сельского поселения Хулимсунт»

В соответствии с п. 4 ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях упорядочения нормативного правового регулирования в области оплаты труда:
1.
Исключить п. 1.2 распоряжения от  28.09.2012г;

2.
Изложить п. 3.3 распоряжения от  28.09.2012г в следующей редакции:

«3.3. Иные надбавки в соответствии с федеральным законодательством. Размер надбавки не может превышать 50 процентов от должностного оклада:

-  за расширение зоны обслуживания (совмещение);

-  за увеличение объема работ.

Доплата устанавливается работодателем, персонально каждому работнику»
3. В п. 3.4 распоряжения от  28.09.2012г №95-р; п. 3.6 раздела 3, п. 4.9 раздела 4 приложения 2 к распоряжению от  28.09.2012г. №95-р слова «и персональной надбавки»  исключить.

4.  Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения в общедоступных местах и на официальном веб-сайте Администрации сельского поселения Хулимсунт.

5.  Настоящее  постановление вступает в силу после
его обнародования и действует на правоотношения возникшие с 01 июня 2013г.

6.
Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Хулимсунт Глущенко И.В.
                       Глава поселения

      О.В. Баранова